PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CNPJ.: 45.339.363/0001-94

"A CAPITAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA "
GABINETE DO PREFEITO

Ofício n" 487/2017-GP.
Porto Ferreira, 26 de Maio de 2017.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
D.D. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento n° 216/2017

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre Vereador Gideon dos

Santos, seguem anexas informações da Secretária de Saúde, Sra. Vera Lúcia Visolli.

Atenciosamente,

enovo protestos de estima e consideração.

RÔ

Praça Cornélio Procôpio n° 90 - Centro - Porto Ferreira - São Paulo - CEP 13.660-000
Fones: 3589- 5216/3589- 5203/3589-5201 / Fax: 3589-1444 Página 1/1

www.portoferreira.sp.gov.br
gabinete2@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
SECRETARIA DE SAÚDE

PORTO FERREIRA

RuaDona Balbina n° 923 - Centro - Porto Ferreira - SP
Fone: (19) 3589-3700- Fax: (19) 3589-3700

Ofício SS N.549/2017

Porto Ferreira, 17 de maio de 2017.

Ref.: Resposta ao Requerimento n", 216/2017 a pedido do Sr. Vereador Gideon dos
Santos

Vimos por meio deste, informar os dias de vacinação de crianças nas
UBS e USF Municipais:

- USF João Teixeira - CAIC (R. Joaquim Marques Castelhano S/N - Jd.
Independência) : a vacinação é realizada de terça-feira, quarta-feira e sexta-feira das
09hOOas 13hOO;

- UBS Arlindo Vicente (R. Vanderlei Bueno Mesquita, 40 - Paschoal Salzano): a
vacinação é realizada de quarta-feira das 07hOOas 11h30;

- USF João Malaman (R. Emilio Malaman, 90 - Vila Maria): a vacinação é realizada de
terça-feira das 10hOOas 11hOOe das 12hOOas 15hOO;

- UBS Antonio Gallo (Rua Paulo Moreschi, 720 - Porto Bello): a vacinação é realizada
de segunda-feira e sexta-feira das 08h30 as 10h30;

- Unidade da Criança (Rua Francisco Prado, 1012 - Centro): a vacinação é realizada
de segunda-feira a sexta-feira das 07hOOas 16h30.

Sendo só para o momento, certos da atenção, apresento sinceros
votos de estima e apreço.

Atenciosamente.
c---- - .' l'c_- _-/~/;'__'a..-c-".k\
Vera Lucia Visolli

Secretaria de Saúde

limo. Sr.
Gideon dos Santos
Vereador